num Dei, aut qua cum similitudine (a) contulerimus illud? *Est* sicut 31.  
 (b) granum sinapis, quod quando feminatur super terra, minimum 32.  
 est omnium feminum super terra; sed postquam feminatur, surgit &  
 fit omnium herbarum maxima, & edit ramos magnos, ita ut possint 33. XLV.  
 aves cœli nidificare (c) sub umbra ejus. Et talibus multis parabolis 34. XLVI.  
 loquebatur eis verbum, prout poterant audire; sed sine parabola  
 non loquebatur illis, verum seorsim discipulis suis resolvebat omnia.  
 Et dixit eis in illo die, (d) sed vesperscente, transeamus in illum 35. XLVII.

(a) *Contulerimus illud.* ΓΛΒΛΙΚΛΜ ΨΑ. ΒΛΙΚΛΝ & ΓΛΒΛΙΚΛΝ  
 proprie est *Portare, Parere, Proferre*, Suec. *Bæra*. vereor itaque ne loco *παρελά-  
 λωμεν* in corruptam inciderit lectionem *αεελάωμεν*, atque frequentissimum est li-  
 brariorum, præsertim si ignorantiores erant, ad particulas *αε*, *αει*, *παε* offendi-  
 culum, earumque permutatio.

(b) *Sicut granum sinapis.* Maimonides More I. cap. 56. *Ex. gr. similitudo est  
 inter granum sinapis & inter sphaeram stellarum fixarum, in tribus scilicet dimen-  
 sionibus, quamvis illud sit extreme parvum, hæc vero extreme magnitudinis.*

(c) [*Habitare* ego dixissem. Hæc enim est verbi significatio in omnibus cog-  
 natis linguis.]

(d) *Sed.* ΛΤ ΛΝΔΛΝΛΗΤΟΛ ΦΛΝ ΥΛΗΚΦΛΝΛΜΜΛ. legit  
 ὁ ψίλας ὃ γνομήτης.

(a) [Sic

36. STADIS: ΓΛΗ ΛΕΛΕΤΑΝΔΑΝΣ ΦΧ ΜΑΝΛΓΕΙΝ. ΑΝΔ-  
 ΝΕΜΗΝ ΙΝΑ ΣΥΕ ΥΑΣ ΙΝ SKIPΛ. ΓΛΗ ΨΑΝ ΑΝΨΑΚΑ  
 37. SKIPΛ ΥΕΣΗΝ ΜΙΨ ΙΜΜΑ. ΓΛΗ ΥΑΚΨ SKHKA YINDIS  
 MIKILA. ΓΛΗ ΥΕΓΧΣ ΥΑΛΤΙΔΕΑΝΝ ΙΝ SKIP. ΣΥΑ ΣΥΕ  
 38. ΙΤΑ ΓΗΨΑΝ ΓΛΕΝΑΛΛΗΧΔΑ: ΓΛΗ ΥΑΣ ΙΣ ΑΝΑ ΝΧΤΙΝ  
 ΑΝΑ ΥΑΓΓΑΚΓΑ ΣΛΕΠΑΝΔΣ. ΓΛΗ ΗΚΚΑΙΣΙΔΕΑΝΝ ΙΝΑ.  
 ΓΛΗ ΥΕΨΗΝ ΔΗ ΙΜΜΑ. ΛΑΙΣΑΚΙ. ΝΗΝ ΚΑΚΑ ΨΗΚ ΨΙΖ  
 39. ΕΙ ΕΚΑΙΣΤΗΝΑΜ: ΓΛΗ ΗΚΚΕΙΣΑΝΔΣ ΓΑΣΧΚ ΥΙΝΔΑ.  
 ΓΛΗ ΥΑΨ ΔΗ ΜΑΚΕΙΝ. ΓΑΣΛΑΥΑΙ. ΛΕΔΗΜΒΝ. ΓΛΗ  
 40. ΑΝΑΣΙΑΛΙΑΔΑ ΣΑ ΥΙΝΔΣ. ΓΛΗ ΥΑΚΨ ΥΙΣ ΜΙΚΙΛ: ΓΛΗ  
 ΥΑΨ ΔΗ ΙΜ. ΔΗ ΘΕ ΕΛΗΚΗΤΑΙ ΣΙΓΗΨ ΣΥΑ. ΘΑΙΥΑ  
 41. ΝΙΝΑΗΗ ΗΛΒΛΙΨ ΓΑΛΛΗΒΕΙΝ: ΓΛΗ ΧΗΤΕΑΝΝ ΣΙΣ ΑΓΙΣ  
 ΜΙΚΙΛ. ΓΛΗ ΥΕΨΗΝ ΔΗ ΣΙΣ ΜΙΣΣΧ. ΘΑΣ ΨΑΝ ΝΗ ΣΑ

36. locum. Et relinquentes turbam, acceperunt eum, ita ut erat, in  
 37. naviculam, quin & aliæ naviculæ erant cum illo. Et factus est  
 magnus (a) turbo venti, & undæ vollebantur in naviculam, ita ut  
 38. illa jamjam impleretur. Et erat ipse in puppi super cervicali dor-  
 miens, & suscitabant eum, eique dixerunt: magister, (b) num non  
 39. curas si perierimus? Et exurgens increpavit ventum, & dixit mari:  
 tace, obmutescè, & requievit ventus (c), & facta est tranquillitas mag-  
 40. na. Et dixit illis: cur ita timidi estis, (d) quò nondum habetis fidem?  
 41. Et timuerunt timorem magnum, & dixerunt sibi invicem, quis ergo hic